(1r) nur Signaturen (s. bei G).

(1v) leer.

- 1 (1ra–88ra) MARSILIUS <DE INGHEN>: *Quaestiones parvorum naturalium Aristotelis* (Lohr 331–332, Nr. 15). Tit. (18. Jh., am oberen Blattrand, vom Schreiber des Besitzvermerkes auf derselben Seite): *De passionibus Magistri Marsilii.* Darüber ältere Angabe: *magistri Marsilii.* Inc.: [U]trum de passionibus et operacionibus animatorum ponenda sit sciencia distincta a sciencia de anima de animalibus et a sciencia de plantis ... – Expl.: ... *circa hanc materiam de quo sit Deus in secula seculorum benedictus Amen.*

Schlusschrift: *Expliciunt Questiones parvorum naturalium reverendi magistri Marsilii.*  
(88rb–vb) nur Rahmung.

- 2 (89ra–268ra) QUAESTIONES SECUNDUM IOHANNEM BURIDANUM SUPER LIBROS ETHICORUM ARISTOTELIS I–V, unvollständig (Lohr 179–181, Nr. 42).  
(89ra–91rb) Prolog. Inc. mut. (Platz für Textbeginn freigelassen, nicht ausgeführt): ] *Aristoteles 2° Ethicorum cum dicit eam esse non contemplacionis gracia. Iste est prologus quem promittit (!) magister Buridanus libris Ethicorum quo primo innuit primam conclusionem ... – Expl.: ... malefacere sed tamen non stat eum permanere eum moralem philosophum et eum malefacere. Sequitur questio utrum de virtutibus sit sciencia etc.*  
(91rb–268ra) Text. Inc.: *In conclusione prima dicitur quod de virtutibus potest esse sciencia arguitur virtus non est sciencialis ... – Expl. mut.: ... qui bonus deliquit et bonus qui Aristoteles 2° probatur* [ (Lib. V, qu. 14)  
Incipit und Explicit der Buchanfänge gedruckt in M. Markowski, *Buridanica quae in codicibus manu scriptis bibliothecarum Monacensium asservantur*. Wrocław et al. 1981, 119–120, Nr. 15.  
Parallelüberlieferung: München, UB, 4° Cod. ms. 685, Bl. 1r.  
(268rb–vb) nur Rahmung.
- 3 (269ra–346rb) <IOHANNES BURIDANUS>: Quaestiones super libros Meteororum Aristotelis, unvollständig (Lohr 172, Nr. 21–22).  
(269ra–318vb) Lib. 1. Inc. mut. (qu. 2): ] *deficientem et respondent totum ad temperamentum sanitatis ... – Expl.: ... ita profunde descendit venit enim mineam de alio loco ad illum et hec sufficientiam de illa materia.*  
(319ra–346rb) Lib. 2. Inc.: [I] *am de mari composita fuerunt multa super primum librum. Sed adhuc super secundum queritur de perpetuitate vel generatione maris scilicet utrum fuerit perpetuum ... – Expl.: ... violenta et impetuosa. Soluciones aliarum rationum satis haberi possunt ex predeterminacionis etc.*  
Schlusschrift: *Et sic est finis libri Meteorum.*  
(346va–b) nur Rahmung.  
(347ra–411rb) Lib. 3.  
(347ra) Prolog. Inc.: [R] *estat querere aliqua circa 3<sup>m</sup> librum et verum est quod ab antiquo solemus illum totalem librum dividere in 4<sup>or</sup> parciales ... – Expl.: ... circa 3<sup>m</sup> librum queremus utrum etc.*  
(347ra) Text. Inc.: *Queritur primo utrum et Nephie et Typhones descendunt ad terram ex nubibus ... – Expl.: ... de aliis. Et sic est finis questionum primi 2<sup>i</sup> et 3<sup>i</sup> librorum Metheorum reverendi magistri Iohannis Buridani etc.*  
(387va–b) nur Rahmung (ohne Textverlust).  
(411va–423vb) Lib. 4. Inc.: [C] *irca quartum Methorum (!). Utrum tamen 4<sup>or</sup> sunt qualitates prime scilicet caliditas frigiditas siccitas et humiditas. Et arguitur primo quod non quia ... – Expl.: ... quia non uritur ab igne dicimus quod tale animal habitat in igne etc. et tamen de isto.*  
Schlusschrift: *Et sic est finis.*  
(424r–v) nur Rahmung.